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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione F.A.R.O.

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI FOGGIA

Data avvio validità 25/10/2002 30/11/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 14/05/2004Data aggiudicazione

 1.278.000,00Importo Previsto 

 1.278.000,00Importo Previsto Richiesto

 1.278.000,00Ammesso a Finanziamento

 1.278.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.278.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo LAURIOLA MICHELE

Telefono 0881792390

Fax 0881792390

E-mail M.LAURIOLA@COMUNE.FOGGIA.IT

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 251.594,37Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato VERIFICA

Risultato

Data fine verifica02/10/2008Data ricezione02/10/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 808.944,16

 71.867,00

 112.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.333,00

 0,00

 38.333,33

 0,00

 0,00

 201.022,51

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 808.944,16

 71.867,00

 112.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 45.333,00

 0,00

 38.333,33

 0,00

 0,00

 201.022,51

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 77.248,42

 18.949,37

 87.713,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.073,74

 0,00

 0,00

 65.609,54

Totale Pagato

Totale  1.278.000,00  1.278.000,00  251.594,37

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
60
80
90
100
110
120
130
140

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Aggiudicazione appalto/Concessione
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Entrata in funzione

23/07/2004
15/06/2005
30/06/2005

30/06/2007
15/07/2007
16/07/2007

23/07/2004
15/06/2005
30/06/2005

30/06/2007
15/07/2007
16/07/2007

Altro

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

23/07/2004
15/06/2005
14/10/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,00

 225.105,60

 0,00

 450.209,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 36.000,00

 116.476,00

 900.418,40

 225.105,60

 0,00

 1.278.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 36.000,00

 116.476,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 377.580,80

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 450.209,60  225.104,80  1.278.000,00 225.104,80  377.580,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,00

 225.105,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.000,00

 116.476,00

 900.418,40

 225.105,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 36.000,00

 116.476,00

 225.104,80

 0,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

09/01/2008

26/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

171

1037

Acquisto piattaforma Hardware operaz 1 linea 2 mediante
CONSIP

Estensione larga banda a sedi di Comuni partners dislocati in
provincia di Foggia. Affidamento alla Wind Telecomunicazioni
S.p.a./IT.net

 210.360,00

 77.934,00

Aggiornato

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

H. S. SYSTEMS SRL 

WIND TELECOMUNICAZIONI 

 210.360,00

 77.934,00

 210.360,00

 77.934,00

01143690723

05410741002

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 210.360,00

 77.934,00

 210.360,00

 77.934,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

26/05/2008

26/05/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1038

1039

Ampliamento banda RUPAR ai comuni partners. Affidamento del
servizio alla WIND Telecomunicazioni S.p.a. IT/net.

Completamento rete Hiperlan per il Comune di Foggia.
Affidamento alla WIND Telecomunicazioni.

 95.109,60

 22.344,00

Aggiornato

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

WIND TELECOMUNICAZIONI 

WIND TELECOMUNICAZIONI 

 95.109,60

 22.344,00

 95.109,60

 22.344,00

05410741002

05410741002

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 95.109,60

 22.344,00

 95.109,60

 22.344,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/05/2008

04/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1040

1041

Riuso del software dell'Amministrazione Provinciale di Rovigo per
l'informatizzazione dei Servizi sociali del Comune di Foggia

Acquisto hardware e materiale di consumo per la Piattaforma del
protocollo informatico, tramite mercato elettronico CONSIP S.p.a.

 24.000,00

 30.051,55

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ENGINEERING COMMUNICATIONS &
MULTIMEDIA SRL 

ARREDI PER UFFICIO DI ARCERI B & C
SAS 
C2 SRL 

DELTA SERVICE SRL 

MASSARA & C. SRL 

VALSECCHI GIOVANNI SRL 

 24.000,00

 288,00

 10.330,63

 15.002,50

 1.819,20

 2.611,22

 24.000,00

 288,00

 10.330,63

 15.002,50

 1.819,20

 2.611,22

03256530654

02048890814

01121130197

06930021008

03092070824

07997560151

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 24.000,00

 30.051,55

 24.000,00

 30.051,55

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/07/2008

04/07/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1042

1043

Variante Hiperlan, connettività Borgo Incoronata. Affidamento alla
WIND Telecomunicazioni S.p.a. ITnet.

Variante lavori di connettività realizzati da WIND
Telecomunicazioni S.p.a. ITnet. 
Liquidazione della spesa.

 19.988,40

 12.000,00

Aggiornato

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

WIND TELECOMUNICAZIONI 

WIND TELECOMUNICAZIONI 

 19.988,40

 12.000,00

 19.988,40

 12.000,00

05410741002

05410741002

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 19.988,40

 12.000,00

 19.988,40

 12.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/07/2008 ATTO DIRIGENZIALE 1044 Affidamento direzione lavori relativa a: Connessioni Hiperlan,
VOIP, WI-FI.

 10.438,53 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

DE SANTIS MARIA ROSARIA  10.438,53  10.438,53DSNMRS64B41D643F Privato Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 10.438,53  10.438,53Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/05/2008 ATTO DIRIGENZIALE 1110 LIQUIDAZIONE AL PERSONALE INTERNO IMPEGNATO NELLA
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO

 53.900,23 Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CARAVELLA MARIO

CASTRIOTTA GIOVANNI

DE FELICE MICHELE

DESTINO TOMMASO

IMPERIO LUIGI

LAURIOLA MICHELE

LEMBO MARIA

LONGO MARIA

PARENTE ANTONIO

PERDONO' NELLO

RICCIARDI MASSIMO

RUTIGLIANO COSIMO

 4.800,00

 2.600,00

 2.300,00

 2.100,00

 1.000,00

 16.000,23

 10.500,00

 1.600,00

 4.800,00

 800,00

 4.800,00

 2.600,00

 4.800,00

 2.600,00

 2.300,00

 2.100,00

 1.000,00

 16.000,23

 10.500,00

 1.600,00

 4.800,00

 800,00

 4.800,00

 2.600,00

CRVMRA59H22D643X

CSTGNN59S29D643G

DFLMHL44A19H985L

DSTTMS55M08D643W

MPRLGU40R05D643Q

LRLMHL49L20F631J

LMBMLB55L59G604H

LNGMRA58D55D643X

PRNNTN57C28A330H

PRDNLL56R02D643M

RCCMSM61E26D643S

RTGCSM62C10D643R

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 53.900,23  53.900,23Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/09/2007

24/09/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

1510

1932

POR Puglia 2000-2006 Misura 6.2 az c) - Ampliamento banda
RUPAR - Affidamento servizio a Wind Telecomunicazioni S.p.A.

Realizzazione connettività 1  rete Hiperlan 2 Rete wi-fi 2
Connettività aggiuntiva

 55.756,83

 60.734,40

Aggiornato

Aggiornato

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

WIND TELECOMUNICAZIONI 

ITNET S.R.L 

WIND TELECOMUNICAZIONI 

 55.756,83

 41.280,00

 19.454,40

 55.756,83

 41.280,00

 19.454,40

05410741002

05895251006

05410741002

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 55.756,83

 60.734,40

 55.756,83

 60.734,40

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020035

Descrizione Atto

DIR

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

19/12/2007

07/11/2006

ATTO DIRIGENZIALE

ALTRO ATTO

2025

2895

Realizzazione interventi operazione 2 linea 2 e operazione 1 linea
3

Rimborso spese missione a Bari.

 18.000,00

 94,70

Aggiornato

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ
CONSORTILE A R.L. 

LAURIOLA MICHELE

 18.000,00

 94,70

 18.000,00

 94,70

03007770716

LRLMHL51B20F631B

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 6

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 18.000,00

 94,70

 18.000,00

 94,70

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Anno

2007

2007

2007

2007

2008

2008

2008

N.ro

9550

9582

10919

13450

272

1808

2129

Data
Emiss.

03/09/2007

04/09/2007

12/10/2007

03/12/2007

18/01/2008

26/02/2008

06/03/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00363460718 COMUNE DI FOGGIA 

00363460718 COMUNE DI FOGGIA 

00363460718 COMUNE DI FOGGIA 

05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 

03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ
CONSORTILE A R.L. 

05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 

03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ
CONSORTILE A R.L. 

Causale Pagamento

Liquidazione al personale interno

Liquidazione al personale interno impegnato
nel progetto

Liquidazione personale interno

Ampliamento banda Rupar

Partner del progetto

Ampliamento banda Rupar

Partner del progetto

Importo
Pagamento

 1.154,32

 13.580,31

 3.232,12

 12.067,00

 14.400,00

 1.253,00

 3.600,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti in Lavorazione

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 49.286,75
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Anno

2007

N.ro

12070

Data
Emiss.

15/11/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

LRLMHL51B20F631B LAURIOLA
MICHELE

Causale Pagamento

Rimborso spese missione a Bari.

Importo
Pagamento

 94,70

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 94,70

Motivo
Rigetto

Spesa erroneamente
riportata tra le spese

generali, Spese di
viaggio  ammissibili

solo per il personale
dipendente. Manca
titolo di spesa e atto

di liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Anno

2004

2004

N.ro

567

650

Data
Emiss.

14/10/2004

02/12/2004

Errata digitazione / RUP

Errata digitazione / RUP

Soggetto Destinatario

02319000713 PROJECT++ SRL 

01888730718 ELETTRODAUNIA 

Importo
Pagamento

 33.600,00

 2.400,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Revocati

Operazione

Aggiornato

Aggiornato

Data
Revoca

02/10/2008

02/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

Totali  0,00 36.000,00

Motivo / Responsabile Revoca Stato

Validato

Validato
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ CONSORTILE A
R.L. 
05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 
03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ CONSORTILE A
R.L. 
05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 

00363460718 COMUNE DI FOGGIA 
00363460718 COMUNE DI FOGGIA 
00363460718 COMUNE DI FOGGIA 

 3.000,00

 1.044,17
 12.000,00

 10.056,00

 3.232,12
 13.580,31

 1.154,32

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

2008

2008
2008

2007

2007
2007
2007

2129

1808
272

13450

10919
9582
9550

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa

Impresa

Ente
Ente
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

I.V.A. ed altri eventuali imposte

b

c

n

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Totali

Totali

 26.100,17

 17.966,75

 0,00

 0,00

1

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa



10/11/2008 10:27Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 02/10/200825/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 18 di 21

Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ CONSORTILE A
R.L. 
05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 
03007770716 VALLE DELL'ORSO SOCIETÀ CONSORTILE A
R.L. 
05410741002 WIND TELECOMUNICAZIONI 

 600,00

 208,83
 2.400,00

 2.011,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

2008

2008
2008

2007

2129

1808
272

13450

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa

Impresa

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

I.V.A. ed altri eventuali imposten

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Totali  5.219,83  0,00

1 Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

AFFATATO ANTONIO

ARREDI PER UFFICIO DI ARCERI B & C SAS 

C2 SRL 

CARAVELLA MARIO

CASTRIOTTA GIOVANNI

CIERVO DAVIDE

COMUNE DI FOGGIA 

DE FELICE MICHELE

DE ROGATIS STEFANIA

DELTA SERVICE SRL 

DESTINO TOMMASO

ELETTRODAUNIA 

ENGINEERING COMMUNICATIONS & MULTIMEDIA
SRL 

IMPERIO LUIGI

LAURIOLA MICHELE

LAURIOLA MICHELE

LEMBO MARIA

LONGO MARIA

MASSARA & C. SRL 

PAGLIARA MARIO G.

PARENTE ANTONIO

PROJECT++ SRL 

RICCIARDI MASSIMO

RUTIGLIANO COSIMO

VALSECCHI GIOVANNI SRL 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

FFTNTN56M01D643I

02048890814

01121130197

CRVMRA59H22D643X

CSTGNN59S29D643G

CRVDVD70M09D643D

00363460718

DFLMHL44A19H985L

DRGSFN62P42E885A

06930021008

DSTTMS55M08D643W

01888730718

03256530654

MPRLGU40R05D643Q

LRLMHL51B20F631B

LRLMHL49L20F631J

LMBMLB55L59G604H

LNGMRA58D55D643X

03092070824

PGLMGS58C16D643Z

PRNNTN57C28A330H

02319000713

RCCMSM61E26D643S

RTGCSM62C10D643R

07997560151

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Aggiornato

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 0,00

 288,00

 10.330,63

 4.800,00

 2.600,00

 0,00

 17.966,75

 2.300,00

 0,00

 15.002,50

 2.100,00

 0,00

 24.000,00

 1.000,00

 94,70

 16.000,23

 10.500,00

 1.600,00

 1.819,20

 0,00

 4.800,00

 0,00

 4.800,00

 2.600,00

 2.611,22

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.966,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata



10/11/2008 10:27Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 02/10/200825/09/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 20 di 21

Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020035 Rendicontazione n. 6

Codice Fiscale
Partita IVA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Capo
Gruppo

OperazioneImporto Concesso/ Liquidato
Quota Pubblica Quota Privata

Importo Pagato
Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 125.213,23  17.966,75
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